РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ВЁРТНОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2019 г.	№19
О проведении месячника по благоустройству
территории сельского поселения «Село Вёртное»

	В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства населённых пунктов сельского поселения «Село Вёртное», руководствуясь пунктами 9, 14 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В период с 01 апреля  по 01 мая 2019 года организовать проведение месячника по благоустройству территории сельского поселения «Село Вёртное».
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений	 вне зависимости от форм собственности, расположенных на территории сельского поселения «Село Вёртное», в указанный период организовать и провести работы по благоустройству и санитарной очистке подведомственных территорий.
3.Провести необходимые работы по содержанию памятника погибшим винам в годы ВОВ.
4.Организовать ликвидацию несанкционированных свалок.
5. В период проведения месячника проводить разъяснительную работу с населением по соблюдению правил благоустройства по содержанию придомовых территорий.
6.Обеспечить участие в работах по благоустройству собственников, пользователей зданий, строений на территории сельского поселения в порядке,установленном местными правилами благоустройства.
7. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит обнародованию.
8. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу администрации сельского поселения «Село Вёртное» Полиданову А.П.

Глава администрации:                                А.П.Полиданова.